
KFARTALI I / 26 Aplikues 
Nr.r EMRI DHE MBIEMRI FAKULTETI NOTA mesatare (BA) Nota mesatare (MA) Nota mesatare (BA/MA)

1 Agnesë Ibrahimi EKONOMIK 10 10
2 Aferdita Gjoklaj EKONOMIK 10 10
3 Kaltrina Aliu EKONOMIK 9.7 10 10
1 Fluturë Avdiu JURIDIK 9.3 10 9.6
2 Blerta Kelmendi JURIDIK 9.9 9.9
3 Mirvet Thaqi JURIDIK 9.9 9.9
4 Zanë Buçinca JURIDIK 9.8 9.8
5 Ariana Demolli JURIDIK 9.5 9.5 9.5
1 Egzona Kadria EDUKIM 9.5 9.8 9.6
2 Fikret Pajaziti EDUKIM 9.8 9.8
3 Arta Zenelaj EDUKIM 9.5 9.5
4 Verona Jahiri EDUKIM 9.4 9.4
5 Ylberina Veliu EDUKIM 9.1 9.1
1 Mergita Morina FILOLOGJI 9.7 9.7
2 Fitore Xani FILOLOGJI 9.5 9.1 9.3
3 Ardona Bullatovci FILOLOGJI 9.4 9.4
4 Luljetë Zeneli FILOLOGJI 9.5 9.5
5 Rina Rasimi FILOLOGJI 9.2 9.2
6 Albana Zekaj FILOLOGJI 8.7 9 8.8
7 Fetie Gashi FILOLOGJI 8.7 8.7
8 Afërore Mexhuani FILOLOGJI 8.6 8.6
1 Besmir Radoniqi FILOLZOFIK 9.9 9.8
2 Blerta Nimanaj FILOZOFIK 9.7 9.7
3 Aulona Shehu FILOZOFIK 9.6 9.6
4 Arlinda Krasniqi FILOZOFIK 9.7 9.7


